
 

 
 

28 февраля 2017 года № 25 

 

 

Об утверждении состава конкурсной комиссии по определению победителя 

открытого конкурса на лучшую эмблему-символ  

"865-летие города Костромы" 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 03.03.2017 

В связи с проведением открытого конкурса на лучшую эмблему-символ 

"865-летие города Костромы", в соответствии с частью 3 статьи 4 Положения об 

открытом конкурсе на лучшую эмблему-символ "865-летие города Костромы", 

учитывая письмо главы Администрации города Костромы от 21.02.2017 года № 

24исх-828/17 В.В. Емца, письмо директора департамента строительства, 

архитектуры и градостроительства Костромской области от 17.02.2017 года № 563 

Е.Б. Суслова, письмо и.о. ректора Федерального государственного бюджетного 

образовательного учреждения высшего образования "Костромской 

государственный университет" (КГУ) от 21.02.2017 года № 03-09-01/540 А.Р. 

Наумова, письмо ректора Федерального государственного бюджетного 

образовательного учреждения высшего образования "Костромская государственная 

сельскохозяйственная академия" от 16.02.2017 года № 38-21/27 С. Ю. Зудина, 

письмо генерального директора областного государственного бюджетного 

учреждения культуры "Костромской государственный историко-архитектурный и 

художественный музей-заповедник" от 20 февраля 2017 года № 227 Н. В. 

Павличкова, руководствуясь статьями 37 и 56 Устава города Костромы, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

            1. Утвердить следующий состав конкурсной комиссии по определению 

победителя открытого конкурса на лучшую эмблему-символ "865-летие города 

Костромы": 

1) Журин Юрий Валерьевич – Глава города Костромы, председатель 

конкурсной комиссии; 

2) Дулина Галина Владимировна – заместитель Главы города Костромы; 

3) Горев Алексей Владимирович – заместитель директора департамента 

строительства, архитектуры и градостроительства Костромской области, главный 

архитектор Костромской области (по согласованию); 

4) Гачина Татьяна Викторовна – начальник Управления культуры Комитета 

образования, культуры, спорта и работы с молодежью Администрации города 

Костромы (по согласованию); 



5) Афанасьев Александр Петрович – начальник Управления архитектуры и 

градостроительства Администрации города Костромы, главный архитектор города 

Костромы (по согласованию); 

6) Громова Анастасия Евгеньевна – доцент кафедры культурологии 

Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения 

высшего образования "Костромской государственный университет", кандидат 

культурологии (по согласованию); 

7) Домахина Надежда Михайловна – директор института культуры и 

искусств Федерального государственного бюджетного образовательного 

учреждения высшего образования "Костромской государственный университет", 

доцент, кандидат философских наук (по согласованию); 

8) Фатеева Ирина Михайловна – заведующий кафедрой архитектуры и 

изобразительных дисциплин Федерального государственного бюджетного 

образовательного учреждения высшего образования "Костромская государственная 

сельскохозяйственная академия", доцент, кандидат философских наук (по 

согласованию);  

9) Завьялова Дарья Михайловна – менеджер по связям с общественностью 

Областного государственного бюджетного учреждения культуры "Костромской 

государственный историко-архитектурный и художественный музей-заповедник" 

(по согласованию); 

10) Березовский Вадим Алексеевич – председатель правления Костромского 

областного отделения Всероссийской творческой общественной организации 

"Союз художников России" (по согласованию); 

11) Иванов Валерий Львович – Почетный гражданин города Костромы (по 

согласованию); 

12) Рябочкина Любовь Михайловна – руководитель аппарата Думы города 

Костромы; 

13) Милютина Ольга Павловна – консультант по социальным вопросам 

отдела по сопровождению деятельности депутатских комиссий аппарата Думы 

города Костромы, секретарь конкурсной комиссии. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит обязательному опубликованию. 

Глава города Костромы                                                                                 Ю.В. Журин      

 

"___" _________ 2017 года 
 


